
 

 
 

                        
 
 

Marrakech 
 
Marrakech är hetare är någonsin! Trenden syns i inredning, kläder, 
smycken och mat. Under vår resa till denna mytomspunna stad kommer 
du under 5 dagar i december kliva rakt in i ”Tusen och en natt” och få 
uppleva något helt unikt . 
 
Vi flyger direkt med Norwegian från Köpenhamn och du har möjlighet att 
fylla väskorna med julens inköp. Flygbolaget tillåter 2 resväskor per 
person så det är bara att shoppa loss i denna färgrika stad fylld av 
kontraster. 
 
Stadens centrum är sagoberättarnas torg Djemaa el Fna - ett torg fullt av 
myller, ljud, dofter och folkliv. Vi bor i en smakfullt inredd riad i medinan - 
den gamla delen av Marrakech. 
 
Marrakech ligger vid foten av Atlasbergen i Marocko. Staden kallas även trädgårdarnas 
stad. Känd för Majorelle trädgården som ägs av Yves Saint Laurent, de kungliga 
odlingarna och inte minst alla riader som ligger likt oaser i medinan. 
 
Hit reser man med ett öppet sinne för att insupa nya intryck och hämta inspiration.  
Innanför den rosaskimrande muren ligger den gamla stadsdelen, medinan. Att 
promenera längs de trånga gränderna och besöka handlare och hantverkare är som att 
komma in i en svunnen tid. 
 
Det marockanska köket anses av många vara ett av världens fyra bästa. Man finner 
influenser från Afrika, Medelhavet och berberköket. Det finns inga halvfabrikat utan man 
använder de färskaste råvaror samt en mängd kryddor såsom kanel, koriander och 
spiskummin. 
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Preliminärt Program 
 
Dag 1 Ankomst Marrakech 
Avresa med flyg från Köpenhamn till 
Marrakech. Vid ankomst i Marrakech möts vi 
av vår chaufför för vidare transport till vår 
riad. En riad är ett traditionellt marockanskt 
hus/palats med en innerträdgård. Ordet 
betyder just trädgård på arabiska. 
 
Varje rum har sin personliga stil och är 
smakfullt inrett. På takterrassen har du utsikt 
över en närliggande kasbah och de höga 
Atlasbergen. Utanför vår oas fortgår 
vardagslivet i Marrakech med lekande barn, 
åsnekärror och handlare som ropar ut sina 
varor i gränderna. 
 
På kvällen serveras en välkomstmiddag på Riad Saba. 
 
Dag 2 Guidning i gamla Marrakech 
Under förmiddagen gör vi en rundvandring till fots med vår guide i denna mytomspunna 
stad. Vi besöker bl.a. gycklarnas torg, Djemaa el Fna, medinan, de gamla basarkvarteren 
(souken) och hantverkarnas gator. Vår rundvandring avslutas med traditionell 
marockansk lunch.  
 
Under eftermiddagen finns det möjlighet att besöka ett hantverkskooperativ som ger en 
idé om vilka lokala hantverk som finns och ungefärliga priser inför prutningen i souken. 
Kvällen är fri för egna aktiviteter. 
 
Dag 3 Hantverksexportörernas showrooms 
Strax utanför Marrakech ligger ett nytt område där många av hantverksexportörerna har 
sina showrooms. Vi har förmånen att titta in i några gallerier och showrooms som 
privatpersoner inte ofta får besöka. Lunch på Riad Saba.  
 
Efter siesta tar vi oss till moderna delen av Marrakech. Här finner man lite elegantare 
butiker med marockanskt hantverk. Läderarbete kallas på franska för Marocanerie och 
det är just i Marocko som många stora modehus gör sina läderprodukter. Vi besöker en 
butik med fina skinnprodukter. 
 
Dag 4 Fri dag i Marrakech 
Möjlighet att utforska denna spännande stad på egen hand. Marrakech har mycket att 
erbjuda i form av fascinerande gatuliv, den gigantiska souken med sina ca 12000 
hantverksbutiker, gallerier och läckra restauranger. Det finns tid att besöka Yves Saint 
Laurents vackra Majorelle trädgård. 
 
För de som önskar så finns det även möjlighet att göra en heldagsutflykt i Atlasbergen.  
 
Dag 5 Hemfärd 
Efter frukost lämnar vi Marrakech för denna gång. Transfer till flygplatsen. 
 
 
 
 

Riad Saba 
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Resefakta  
 
Datum:   4-8/12-2010  
Grundpris per person:  8 975:- 
Enkelrumstillägg (beg. antal): 2 500:- 
 
 
I grundpriset ingår: 
• Flygresa Köpenhamn - Marrakech t/r 
• 2 x kolli incheckat bagage per person 
• Transfer t/r flygplats  
• Del i dubbelrum 4 nätter 
• 4 frukost 
• Tre rätters välkomstmíddag på Riad Saba, 2 luncher 
• 2 utflykter inkl. lunch enl. programmet 
• Svensk reseledare 
 
Hotell: Riad Saba/Vita Huset www.riad-saba.com   
 
 
Flyg – Norwegian 
Utresa:    DY3406     04DEC  Köpenhamn 06.10-09.30 Marrakech    
Hemresa:   DY3407     08DEC  Marrakech   11.30-16.50 Köpenhamn                      
 
Inkluderat i gruppriset är 2 kolli bagage á 20 kg per person. I tillägg tillåter 
Norwegian 1 kolli handbagage på max 10 kg (55x40x23). 
 
 
 
 
 
 
På denna resa är vi endast 14 resenärer, så det är först till kvarn som gäller!  
 
 
 
Med reservation av ändringar i program och tidtabell  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


